
 

 

山梨工業会関西支部会員各位  

ケナフの会（ゴルフ同好会）会員各位    

                         第 48 回担当幹事 辻井栄作（発酵 S57） 

福永行洋（土木 S54） 

   令和 6 年 ９月５日 

 
第 48 回 「ケナフの会」ゴルフ開催のご案内 

           

拝啓 

 異常気象の猛暑はまだ続きそうです。台風 10 号は、初期から途中にかけてその強さに随分

と驚かされましたが、近畿地方には大きな被害も無く、オオカミ少年の如く気を持たせなが

らフェードアウトしてゆきました。 

皆様におかれましては、熱中症と流行感染症に負けず、お元気にお過ごしでしょうか。 

さて、遅くなりましたが、秋の「ケナフの会」を開催しますのでご案内申し上げます。 

日程や場所につきましては、皆様のご意見にも配慮しまして、久しぶりの「きさいちカン

トリークラブ」と致しました。 

皆様、奮ってご参加ください。 

詳細は下記のとおりです。 

                記 

 

 

 

 

 

 

 

７． 申込み期限： 9 月 30 日 

８． その他：・宅配はヤマト運輸です。練習場：80 ヤード 12 打席 

 

 「きさいち」は、久しぶりですが、近年のご参加者には初めての方も多いと思います。 

ネットの「口コミ」にはアラームたくさんですが、良い日に当たりますよう祈ります。 

 クラブバスが有りませんので、乗り合いご希望の方は、世話役までご連絡ください。 

 

 お知り合いなどでゴルフ愛好者が居られましたら是非ご一緒にご参加ください。    敬具 

 

                  世話役 南雅史(機械 S52) 

                   連絡先： 携帯 090-8795-2197（南） 

                        ﾒｰﾙ ma_minami＠hotmail.com  


